



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ

ΜΕΛΕΤΗ: "Ιδρυση κέντρου τουριστικής ανάπτυξης στη Γλύφα"

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 57/2013

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Κωδικός Άρθρου	Αριθ. Τιμ.	Είδος Μον.	Κονδύλιο Αναθεωρ.	Ποσότητες	Τιμή Μον.	ΔΑΠΑΝΗ	
								Μερική	Ολική
Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
	1η ΟΜΑΔΑ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη)	54.80.01	1.1	m ³	ΟΙΚ 5621	2	730,00	1.460,00	
2	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	73.35	1.2	μμ	ΟΙΚ 7326.1	12	4,50	54,00	
3	Γυψοσανίδες κοινές, επίπτεδες, πάχους 18 mm	78.05.03	1.3	m ²	ΟΙΚ 7810	60	14,30	858,00	
4	Θύρες συρόμενες δίφυλλες από κόντρα - πλακέ	54.62	1.4	m ²	ΟΙΚ 5462.1	10	195,00	1.950,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1ης ΟΜΑΔΑΣ								4.322,00
	2η ΟΜΑΔΑ : ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	77.80.01	2.1	m ²	ΟΙΚ 7785.1	250	9,00	2250,00	
2	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Με σπαστουλάρισμα της γυψοσανίδας	77.84.02	2.2	m ²	ΟΙΚ 7786.1	60	12,40	744,00	
3	Λάδωμα και στίλβωση ξυλίνων επιφανειών. Απλό λάδωμα και στίλβωση	77.27.01	2.3	m ²	ΟΙΚ 7748	220	2,80	616,00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 2ης ΟΜΑΔΑΣ								3.610,00
Αθροισμα δαπάνης εργασιών									7.932,00
Προστίθεται ΓΕ+ΕΟ 18 %									1.427,76
Εννέα χιλιάδες τριακόσια πενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά									9.359,76
Απρόβλεπτα (15%*αξία εργασ.)									1.403,96
Εργολαβικό αντικείμενο									10.763,72
Αναθεώρηση									211,89
Δαπάνη εργασιών με απρόβλεπτα και Αναθεώρηση									10.975,61
Επιβάρυνση Φ.Π.Α. 23 %									2.524,39
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΕΥΡΩ)									13.500,00

Συνολική δαπάνη εργασιών :

Συνολική δαπάνη εργασιών :

Β. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
Προμήθεια και Εγκατάσταση κλιματιστικών					
1	Κλιματιστικά	τεμ	3	948,51	2.845,53
2	Εγκατάσταση κλιματιστικών	κ.α.	1	325,20	325,20
Προμήθεια Ηλεκτρονικού εξοπλισμού					
3	Ηλεκτρονικός υπολογιστής Vero i5-4440 με Monitor 21,5" led Samsung	τεμ	3	650,41	1.951,23
4	Εκτυπωτής Laser έγχρωμος δικτυακός LEXMARK Printer MS410D Mono Laser	τεμ	1	162,60	162,60
5	Εφαρμογές γραφείου Microsoft Office Pro 2013 32-bit/x64 Greek Eurozone Medialess	τεμ	1	390,24	390,24
6	Τηλεφωνική σταθερή συσκευή Panasonic KX-TS560	τεμ	1	31,71	31,71
7	λογισμικό πρόγραμμα γεωγραφικών πληροφοριών (GIS)	τεμ	1	16.531,00	16.531,00
Προμήθεια Επίπλων					
8	Παγκός reception (τεταρτοκυκλιο) – Διαστάσεις 2,65x0,75x1,08H. Σκελετός μεταλλικός ηλεκτροστατικά βαμμένος - επιφάνειες εργασίας από μοριοσανίδα τριών στρώσεων κατηγορίας E1 (οικολογική)	τεμ	1	500,00	500,00
9	Κάθισμα γραφείου τροχήλατο με μπράτσα. Περιστροφικό, ανατομικό, ανακλινόμενο με ρυθμιζόμενο ύψος, επένδυση ύφασμα ή δερματίνη.	τεμ	5	120,00	600,00

α/α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Κωδικός Άρθρου	Αριθ. Τιμ.	Είδος Μον.	Κονδύλιο Αναθεωρ.	Ποσότητες	Τιμή Μον.	ΔΑΠΑΝΗ	
								Μερική	Ολική
10	Βιβλιοθήκη διαστάσεων: ύψος 2,00 x μήκος 0,80 x βάθος 0,42 εκ. με πόρτες στο κάτω τμήμα και κλειδαριά ασφαλείας - πάνω ανοικτή με ράφια	τεμ	2		120,00		240,00		
11	Καναπές μεταλλικός δύο θέσεων με ενιαία διάτρητη έδρα-πλάτη και μπράτσα, διαστάσεων 130x73x81Η, ηλεκτροστατικά βαμμένος.	τεμ	1		250,00		300,00		
12	Καναπές μεταλλικός δύο θέσεων με τραπεζάκι και μπράτσα, διαστάσεων 193x73x81Η. Σκελετός από ενιαία διάτρητη πλάτη, ηλεκτροστατικά βαμμένος.	τεμ	1		300,00		400,00		
13	Stand (εντυποθήκη) μεταλλικό για διαφημιστικά φυλλάδια, διαστάσεων 0,48x1,50Η με οκτώ θήκες εντύπων.	τεμ	1		150,00		150,00		
14	Κατασκευή ξύλινων πλαισίων	τεμ	3		150,00		449,99		
15	Κατασκευή κερκίδων stand για τοποθέτηση και εκθετήριο προϊόντων	τεμ	1		500,00		500,00		
16	Αυτοκόλλητη ταπετσαρία εκτυπωμένη σε VINYL πολυμερικό 7ετίας με πλαστικοποίηση 7ετίας πολυμερική μαζί με την τοποθέτηση	τεμ	1		700,01		700,01		
Προμήθεια Ηλεκτρολογικού εξοπλισμού									
17	Προβολ. BRILLANTA PROF. 500W R7s Λευκός	τεμ	1		5,19		5,19		
18	Λάμπα Iωδίνης ECOHAL 400W 230V M117 R7s	τεμ	1		2,22		2,22		
19	Σποτ GRANACE 5126 2x26W Μ/Γ Χ/Σ Λευκό	τεμ	10		10,40		104,02		
20	Λάμπα PL-C 2 ακίδ. Ενσ. Start 26W/84 G24D3	τεμ	20		2,05		41,02		
21	Σύστημα εναυσης για φωτ. PL 2x26W	τεμ	10		7,40		73,99		
22	Ράγα τριφασική 16A/230V Γκρι	τεμ	4		12,57		50,29		
23	Ρευματοδότης αριστερός τριφ. ράγας γκρι	τεμ	2		3,37		6,73		
24	Τάπα τερματική τριφ. ράγας γκρι	τεμ	2		0,67		1,34		
25	Σποτ ράγας τριφ. 50W GU10 γκρι	τεμ	4		18,78		75,12		
26	Λάμπα αλ. TWIST ΑΛ 50W 230V 400 Φ51 GU10	τεμ	4		1,95		7,78		
Σύνολο							26.445,21		
ΦΠΑ (23%)							6.082,40		
Γενικό Σύνολο							32.527,61		

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Α) + (Β) =	46.027,61 €
---	--------------------

ΣΤΥΛΙΔΑ, 20/12/2013
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΤΥΛΙΔΑ, 20/12/2013
ΘΕΩΡΗΣΗ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΑΝΤΙΚΟΣ
M.Sc. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.